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ÖVERBLICK

Underbar villa i en säker och vacker bostad med privat
pool och fin utsikt över den rosa lagunen i Torrevieja,
bergen och havet

I denna underbara utveckling, belägen cirka 10 minuter från centrum av Torrevieja
City och bara 35 minuter från staden Alicante med den internationella flygplatsen El
Altet och höghastighetstågstationen, kan du bekvämt njuta av ditt hem och
Medelhavet livsstil hela tiden året.

Detta residens ligger precis framför det skyddade naturområdet Salinas de
Torrevieja, med fantastisk utsikt över Pink Lagoon och Medelhavet. Det ligger nära
alla tjänster och bekvämligheter som stormarknader, internationella skolor,
restauranger, barer, banker, hotell, ett sjukhus etc., inklusive det stora köpcentret
Zenia Boulevard. De vackra stränderna vid kusten ligger mindre än 10 minuter bort,
liksom flera golfbanor, inklusive den prisbelönta Las Colinas Golf and Country Club.

Som helhet erbjuder komplexet det mest spektakulära gemensamma området i
grannskapet, med en pool i Oasis-stil omgiven av palmer, avkopplingsområden för att
njuta av det underbara klimatet på Costa Blanca, samt lekplatser för barn. Allt detta
inneslutet i en utväg som är noggrant skapad för din komfort och säkerhet.

De moderna villorna är byggda med högkvalitativa material på tomter från 165 kvm
till 230 kvm, på fyra våningar, inklusive källaren och takterrassen. I trädgården hittar
du en fin 6x3m uppvärmd pool som ingår i priset.

Inuti har bottenvåningen ett stort vardagsrum / matsal med ett öppet konceptkök, en
gästtoalett, ett sovrum med badrum och trappor som leder till första våningen och
källaren. Första våningen har ytterligare två sovrum och ett badrum, och båda
sovrummen har en egen terrass. Det finns också en annan stor terrass på denna
våning, som har yttre trappor som leder till takterrassen med fantastisk utsikt över
den rosa lagunen i Torrevieja, havet och bergen, med spektakulära solnedgångar.

Dessutom erbjuder dessa bostäder en enorm källare där du kan parkera din bil och
där du kan bygga ett sovrum eller skapa en biograf eller ett spelrum. Villan har också
många inbyggda garderober för att lagra dina personliga tillhörigheter, samt en
pansardörr och förinstallation för luftkonditionering.

lucasfox.se/go/ali18963

Utsikt över bergen, Strand, Havsutsikt,
Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Parkering, , Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Säkerhet, Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Chill out plats, Balkong
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Om du vill njuta av ett lyxhus med den bästa utsikten i en charmig miljö, nära
stranden och alla tjänster, tveka inte att kontakta oss för att besöka och lära känna
detta otroliga komplex.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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